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UNIVERSITETI I ARTEVE 
SENA TI AKADEMIK 

VENDIM 

Nr._.LQ_, date_H/P]/2018 

MBI 
"MIRATIMI N E PROPOZIMIT PER EMERIMIN E PROF. ARIAN PA(:O NE 

POSTIN E ZEYENDESREKTORIT PER ANEN SHKENCORE, TE 
UNIYERSITETIN TE ARTEVE" 

Senati Akademik i Universitetit te Arteve, mbeshtetur ne ligj in nr. 80/20 15, date 22.07.2015 
per "Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te Iarte ne Republiken e 
Shqiperise", udhezimin e Ministrise se Arsimi t, Sportit dhe Rinise nr. 27, date 29. 12.2017 per 
" Strukturat e brendshme akademike dhe administrative ne institucionet publike te ars imit te 
larte si dhe ne propozimin e Rektorit te Universitetit te Arteve, per emerimin e Prof. Arian Pavo 
ne postin e zevendes rektorit per anen shkencore te UART, pasi e diskutoi, 

VENDOS I: 

1. Miratimin e Prof. Ari an Pa9o, propozuar per pozicionin e Zevendes rektorit per anen 
shkencore te Universitetit te Arteve. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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